
2009-2010 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILINDA KAYIT 
YENİLETECEK OLAN ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE ! 

 

ÖNEMLİ TARİHLER: 
Katkı Payı (Harç) Ödeme Başlangıç  Tarihi        :  01 ŞUBAT 2010 

                        Katkı Payı (Harç) Ödeme Bitiş Tarihi              : 11 ŞUBAT 2010 

             Ders kayıt  /Kayıt Yenileme Tarihleri             : 08-11 ŞUBAT 2010 
            BAHAR  Yarıyılı  Eğitim-Öğretime Başlama      : 15 ŞUBAT 2010 

                     Ders Ekle-Sil                                            : 17-19 ŞUBAT 2010 
    

    KATKI PAYI/ÖĞRENİM ÜCRETİ  (HARÇ) ÖDEME BİLGİLERİ:  

T.C Ziraat  Bankası Şubelerinden  yapacağınız katkı payı ödeme bilgileriniz 
Öğrenci İşleri Otomasyon Sistemine otomatik olarak aktarılacaktır. 2009-2010 
BAHAR yarıyılı Katkı payları ve öğrenim ücretlerine http://noos.nigde.edu.tr 
web adresimizden ulaşabilirsiniz. ( 18.08.2009 tarih ve 27323 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında 
Yüksek Öğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı 
Olarak Alınacak Katkı Payları ile İkinci Öğretim Ücretlerinin Tespitine Dair 
Karar’ ın 13. Maddesi  gereğince Normal öğrenim sürelerinde mezun 
olamayanlardan öğrenci katkısı Birinci yıl için % 50 müteakip yıllar için % 
100 fazlasıyla alınacaktır.) 

Öğrenciler 01-11 ŞUBAT 2010 tarihleri arasında Türkiye’ nin herhangi 
bir yerindeki T.C ZİRAAT BANKASI Şubesine giderek yada Niğde 
Üniversitesi kampüsü Rektörlük Binasında (giriş kat) hizmet verecek olan 
banka şubesinde öğrenci katkı payı /öğrenim ücretini ödeyebileceklerdir. 
(Ödeme sırasında size öğrenci numarası sorulacaktır.)  

 Öğrenci katkı payı/öğrenim ücretini ödeyen Öğrenciler kayıt yenileme 
işlemlerini, Akademik takvimde belirtilen 08-11 ŞUBAT 2010 tarihleri arasında 
internet üzerinden (http://noos.nigde.edu.tr) yaptıkları takdirde ders kayıtları 
danışmanları tarafından onaylanacaktır. (Dekontların daha sonra Fakülte/ 
Yüksekokul öğrenci işleri tarafından istenebileceği ihtimali göz önünde 
bulundurularak muhafaza edilmesi öğrencilerin menfaatine olacaktır). 

 Ders kaydı yapabilmek için öğrenci numarasına ve internet şifresine 
ihtiyaç vardır. 

NOT: Öğrencilerin 17-19 ŞUBAT 2010 (Ders ekle-Sil ) tarihleri arası 
Danışmanlarına şahsen başvurarak Ders kayıt formlarını dikkatlice incelemeleri, 
olası hataları önceden düzeltme imkanı sağlayacağından, menfaatlerine olacaktır. 
Eğer bir yanlışlık varsa, eksik veya fazla ders alınmış ise ya da ders kaydı sırasında 
herhangi bir hata yapılmış ise 17-19 ŞUBAT 2010 (Ders ekle-Sil ) tarihleri 
arası düzeltilebilecektir. Ekle-Sil haftasında kesinlikle ders kaydı 
 yapılmayacaktır. Sadece yanlış yapılan işlemlerin düzeltilmesine imkan 
sağlanacaktır. 

  -Öğrencilerin Ekle-Sil (17-19 ŞUBAT 2010) tarihlerinde 
mutlaka danışmanlarına şahsen müracaat etmeleri 
gerekmektedir. 

Bu tarihlerden sonra ders alma işlemleriyle ilgili hiçbir 
işlem yapılmayacaktır. 
 

http://194.27.120.1/noktauludag/
http://noos.nigde.edu.tr/
http://noos.nigde.edu.tr/


 

SEÇMELİ DERSLERLE İLGİLİ KURALLAR 

KAYIT YENİLEME  HAFTASI ( 08-11 ŞUBAT 2010 ) İÇİNDE YAPILACAK 

İŞLEMLER 

A. Öğrenci ders kaydına geldiğinde, dersleri seçer ve kaydeder. 

B. Seçtiği Seçmeli Derslerden birinde kontenjan dolmuş ise, ders kaydı gerçekleşmez. Bu 

durumda, öğrencinin başka bir seçmeli dersi seçmesi gerekir.  

C. Seçtiği dersin kontenjanı dolmamış ise, ders kaydı danışman onayına sunulur. 

15 ŞUBAT – 19 ŞUBAT 2010 TARİHLERİ ARASINDA YAPILACAK 

İŞLEMLER 

 Açılamayan Seçmeli Ders öğrencinin başarısızlık nedeniyle TEKRAR almak 

zorunda olduğu bir Seçmeli Ders ise, öğrencinin almak zorunda olduğu Seçmeli 

Dersin açılamaması nedeniyle onun yerine başka bir seçmeli ders alma isteğini bir 

dilekçeyle ilgili Dekanlığa/Müdürlüğe bildirmesi, ilgili Fakülte/Yüksekokul yönetim 

kurulunun bu isteği karara bağlaması ve bu kararı 17 ŞUBAT 2010 tarihine kadar 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına iletmesi zorunludur. 

1. EKLE SİL TARİHLERİ (17-19 ŞUBAT 2010) İÇİNDE YAPILACAK İŞLEMLER 

08-11 ŞUBAT 2010  tarihleri arasındaki ders kayıt yenileme işlemleri sonunda bütün 

Seçmeli Derslerin kontenjanının dolmuş olması durumunda, öğrencinin Seçmeli Ders alma 

işlemi Ekle-Sil haftası içinde gerçekleştirilecektir. 

 

 
 


